Partienplan
Nord West - B 3

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

1

2
3
4

~N o o

Black Pearl Mix

DC Basilea Dragons
Rhy Café Darter

DC Ghostbhusters

MP Darter 1
D'Prattler
Rock Chaote

Nr. Team-Name

Black Pearl Mix
DC Basilea Dragons
Rhy Café Darter

Gaststaette

Black Pearl Academy
Excali Bar

Rhy Café Rest.
Avatar Billard Cafe

Royal Cafe Bar

Burggarten Restaurant

Adler Rock Cafe

Kapitan

Klasse: B

Strasse

Leimgrubenweg 9
Kohlenberg 7
Rheingasse 25

Hegenheimermattweg

119 a
Guterstrasse 92
Burggartenstr. 28
Rheinthalstr. 66

Aeschbach, Patric
Wirth, Samuel
Zuelfuekar, Suna

DC Ghostbusters

D'Prattler

~NOoO O~ WNPRE

Vorrunde
Runde

1

MP Darter 1

Rock Chaote

Wyss, Jessica
Timeus, Daniel

Besutti, Jean-Claude

Heim-Team

Black Pearl Mix

Rhy Café Darter

MP Darter 1

Spielfrei fur Rock Chaote
DC Ghostbusters

DC Basilea Dragons
D'Prattler

Spielfrei fur MP Darter 1
MP Darter 1

Black Pearl Mix

Rhy Café Darter

Spielfrei fur DC Ghostbusters
DC Basilea Dragons
D'Prattler

DC Ghostbusters

Spielfrei fir Black Pearl Mix
DC Ghostbusters

MP Darter 1

Rhy Café Darter

Spielfrei fur D'Prattler

DC Basilea Dragons

DC Ghostbusters

Black Pearl Mix

Spielfrei fur Rhy Café Darter
D'Prattler

Rhy Café Darter

Rock Chaote

Spielfrei fur DC Basilea Dragons

Hauswirth, Rene

Gast-Team

DC Basilea Dragons
DC Ghostbusters
D'Prattler

Black Pearl Mix
Rhy Café Darter
Rock Chaote

DC Basilea Dragons
D'Prattler
Rock Chaote

Rock Chaote
Rhy Café Darter
MP Darter 1

DC Basilea Dragons
Rock Chaote
Black Pearl Mix

D'Prattler
Rock Chaote
MP Darter 1

DC Ghostbusters
MP Darter 1
Black Pearl Mix

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56
PLZ Ort
4053 Basel
4051 Basel
4058 Basel
4123 Allschwil
4053 Basel
4133 Pratteln
5325 Leibstadt
Telefon

076 423 04 06
079 944 44 09

079 585 22 22

0798010112

17.05.2024
Saison: 1. Halbjahr 2014
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

Telefon

076 423 04 06
061 281 00 79
061 681 26 99
061 482 06 34

079 725 45 00
078 7413331
076 365 14 65

Handy

076 423 04 06
079 944 44 09
079 585 22 22
07980101 12

076 517 17 03
079 674 07 06
0796551911

Zeit
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

076517 17 03
079 674 07 06
0796551911

Termin

11.03.2014
04.03.2014
11.03.2014

18.03.2014
18.03.2014
18.03.2014

25.03.2014
25.03.2014
25.03.2014

01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014

08.04.2014
08.04.2014
08.04.2014

15.04.2014
15.04.2014
15.04.2014

22.04.2014
22.04.2014
22.04.2014

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

DC Basilea Dragons

DC Ghostbusters

D'Prattler

Spielfrei fir Rock Chaote
Black Pearl Mix

Rhy Café Darter

Rock Chaote

Spielfrei fur MP Darter 1
DC Basilea Dragons
D'Prattler

Rock Chaote

Spielfrei fir DC Ghostbusters
Rock Chaote

Rhy Café Darter

MP Darter 1

Spielfrei fir Black Pearl Mix
DC Basilea Dragons

Rock Chaote

Black Pearl Mix

Spielfrei fur D'Prattler
D'Prattler

Rock Chaote

MP Darter 1

Spielfrei fir Rhy Café Darter
DC Ghostbusters

MP Darter 1

Black Pearl Mix

Spielfrei fir DC Basilea Dragons

Black Pearl Mix
Rhy Café Darter
MP Darter 1

DC Ghostbusters
DC Basilea Dragons
D'Prattler

MP Darter 1
Black Pearl Mix
Rhy Café Darter

DC Basilea Dragons
D'Prattler
DC Ghostbusters

DC Ghostbusters
MP Darter 1
Rhy Café Darter

DC Basilea Dragons
DC Ghostbusters
Black Pearl Mix

D'Prattler
Rhy Café Darter
Rock Chaote

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

29.04.2014
29.04.2014
29.04.2014

06.05.2014
06.05.2014
06.05.2014

13.05.2014
13.05.2014
13.05.2014

26.05.2014
20.05.2014
20.05.2014

27.05.2014
27.05.2014
17.06.2014

03.06.2014
03.06.2014
03.06.2014

10.06.2014
10.06.2014
10.06.2014

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Montag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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